1) Coll. III, 120: 'Ex conc. Worm. De professione monachi. Monachus vero, postquam ad intelligibiles annos iam pervenerit' stammt weder aus Monac., noch aus Burchard. 2) Coll. IV, 30: 'Ex conc. Worm. c. XXVII. Ut non pro debito' = Burch. III, 37.

Sav.	Bamb.	Capitelanfänge.	Monac.
IV, 174.	IV, 174.	Ex eodem. Feminae missam sacerdote.	c. 62.
IV, 197.	IV, 197.	De reditu vero ecclesiae.	c. 6.
IV, 198.	IV, 198.	De eodem. De eadem re. Ut ex decimis.	c. 115.
IV, 215.	IV, 215.	Ex conc. Worm. c. CLIV. De his, qui decimas.	c. 153.
IV, 232.	IV, 232.	Inquirendum, si occasione.	c. 118.
V, 19.	V, 19.	Dum quidam sacerdotes <sup>1</sup> .	c. 33.
V, 51.	V, 51.	Exorcismos et orationes.	c. 87.
V, 142.	V, 141.	Chrisma praeter episcopum.	c. 31.
V, 162.	V, 160.	Cum igitur magister veritatis <sup>2</sup> .	c. 38.
V, 191.	V, 189.	Ut infirmis eucharistiam <sup>3</sup> .	c. 123.
V, 196.	V, 192.	In illa mystica distributione.	c. 171.
V, 214.	V, 212.	Leprosis autem, si fideles.	c. 22.
VI, 6.	VI, 6.	Die vero dominico, quia in eo.	c. 81.
	VII, 34.	Ex conc. Worm. c. XXVII. Si quis servum proprium.	c. 27.
	VII, 41.	Ex conc. Worm. c. V. Saepe contingit, ut.	c. 5.
	VII, 74.	Ex conc. Worm. c. IV. De insano, si homicidium perpetraverit. Si quis insaniens.	
	VII, 83.	Si quis pro homicidio.	c. 4.
	VIII, 8.	Nulla est uxoris electio.	c. 173.
	VIII, 85.	Ex conc. Worm. c. XCVI. Ut nemo presbyterorum exenium <sup>4</sup> .	c. 174.
IX, 22.	IX, 294.	Ut vocati ad synodum.	c. 95.
IX, 256.		Ideo vos fratres.	c. 152.
IX, 260.	IX, 294.	Cum ad pronuntiatam synodum.	c. 175.
IX, 261e.	IX, 301.	Interrogatio synodalis de viris et feminis.	c. 157.
		De viris et feminis.	c. 160.
IX, 271.	IX, 311.	In veteri lege et in nova de inobediente.	
		In veteri lege.	
IX, 273.	IX, 313.	Si quis dogmata.	c. 179.
IX, 274.	IX, 199.	Ex conc. Worm. c. LX. Quando more solito.	c. 178.
IX, 275.	IX, 200.	Ex eodem conc. c. C. Inquirendum, in qua villa.	c. 60.
			c. 100.

1) Coll. V, 43: 'Ex conc. Worm. Ut omnis presbyter vas baptis male' = Burch. IV, 13; Coll. V, 67 (nach Sav.): 'Ex conc. Worm. Ut presbyteri a patrinis' = Burch. IV, 28; Coll. V, 131: 'Ex conc. Worm. c. VI. Ut omnes christiani' = Burch. IV, 62; Coll. V, 132: 'Ex eodem c. II. Ut presbyteri populum' = Burch. IV, 59. 2) Coll. V, 164: 'Ex conc. Worm. Quod in eucharistia' = Burch. V, 2. 3) Coll. V, 193: 'Ex conc. Worm. Ut presbyter eucharistiam' = Burch. V, 10. 4) Coll. VIII, 87: 'Ex conc. Worm. c. VIII. Quod nulli liceat de propria cognatione' = Burch. VII, 2; Coll. IX, 206 (Bamb. IX, 254): 'Ex conc. Worm. c. VII. De episcopo aut presbytero, si causa criminalis' = Burch. II, 199.

Sav.	Bamb.	Capitelanfänge.	Monac.
IX, 276.	IX, 201.	Item ex eodem c. CI. Si habeat mansum habentem.	c. 101.
IX, 277.	IX, 202.	Item ex eodem c. CII. Quot mansos habeat.	c. 102.
IX, 278.	IX, 203.	Item ex eodem c. CIII. Qualia sint indu- menta.	c. 103.
IX, 279.	IX, 204.	Item ex eodem c. CIV. Quos et quot libros habeat.	c. 104.
IX, 280.	IX, 205.	Item ex eodem c. CV. Qualia aut quot sacerdotalia.	c. 105.
IX, 281.	IX, 206.	Item ex eodem c. CVI. Si habeat locum praeparatum.	c. 106.
IX, 282.	IX, 207.	Item ex eodem c. CVII. Quo metallo sit calix.	c. 107.
IX, 283.	IX, 208.	Item ex eodem c. CVIII. Ut chrisma et oleum.	c. 108.
IX, 284.	IX, 209.	Item ex eodem. De constructione ec- clesiae.	c. 158.
IX, 285.	IX, 210.	Item ex eodem c. CX. Si habeat cleri- cum, qui possit.	c. 110.
IX, 286.	IX, 211.	Item ex eodem c. CXII. Qualiter sit cooperata ecclesia.	c. 112.
IX, 287.	IX, 212.	Item ex eodem c. CXIII. Quo metallo habeant.	c. 113.
IX, 288.	IX, 213.	Item ex eodem c. CXIV. Si atrium ha- beat.	c. 114.
IX, 289.	IX, 214.	Item ex eodem c. CXIX. Inquirendum, si de tabernis.	c. 119.
IX, 290.	IX, 215.	Item ex eodem c. CXXVI. Ut unctio olei.	c. 126.
IX, 291.	IX, 216.	Item ex eodem c. CXXVII. Similiter et morientibus.	c. 127.
IX, 292.	IX, 217.	Item ex eodem c. CXXVIII. Ut vesti- bus, quas.	c. 128.
IX, 293.	IX, 218.	Item ex eodem c. CXXXII. Ut nullus presbyter nisi.	c. 132.
IX, 294.	IX, 219.	Item ex eodem c. CXXXIII. Ut nullus presbyter infra sancta.	c. 133.
IX, 295.	IX, 220.	Item ex eodem c. CLI. Nullus sacerdo- tum decimas.	c. 151.
IX, 296.	IX, 221.	Item ex eodem c. CXXXIV. Ut unus- quisque presbyter.	c. 134.
IX, 297.	IX, 222.	Item ex eodem c. CLVI. Ut supplantator alicuius.	c. 156.
IX, 298.	IX, 223.	Item ex eodem c. CXXXV. Haec quia canones prohibent.	c. 136.
IX, 299.	IX, 224.	Item ex eodem c. LXXXVIII. Admonitio de ordine reconciliandi. Ordinem re- conciliandi.	c. 88. <small>ad h.</small>

Sav.	Bamb.	Capitelanfänge.	Monac.
X, 66.	X, 77.	Praedicandum est etiam, ut periurium.	c. 83.
X, 166.	X, 189.	De eadem re. Res ecclesiasticae et facultates.	c. 138.
X, 188.	X, 211.	Nos vero a communione quemquam.	c. 53.
X, 195.	X, 218.	Ut nullus sacerdotum quemquam rectae fidei.	c. 43.
	XI, 24.	Ex conc. Worm. c. II. Poenitentibus secundum differentiam.	c. 2.
	XI, 38.	Tres suggestiones diaboli.	c. 140.